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پزشکیان: غرب ستیز و شرق ستیز نخواهیم بود

وزیر بهداشت: 15درصد به تخت های بیمارستانی کشور ...

وی افــزود: الان نه وقت تعارف است نه تردید، ما در یک نقطه 
تاریخی هستیم و باید تصمیم صریح و به موقع بگیریم؛ دولت و 
رئیس جمهوری که بداند اولویتش چیست و آن را پیگیری کند، موفق 
خواهد بود؛ باید مشکلات را شناخت، نه اینکه تازه برای بررسی آن 

وارد میدان شد.
زاکانی: به دنبال تحول سیستم اداری هستم

علیرضا زاکانی دیگر نامزد انتخابات در سفر به تبریز در منزل آیت الله 
محمدتقی آل هاشم پدر شهید محمدعلی آل هاشم نماینده ولی 
فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز حضور یافت و گفت: 
این شهید بزرگوار تحول عمیقی در مواجهه با مردم ایجاد کرد و تا 

ابد ماندگار شد.
لگرد برای ایران تاسف بار بود اما  وی اظهار داشت: حادثه سقوط با

برای تبریز دوچندان تاسف بار شد.
زاکانی در ادامه این سفر به صحبت های مردم محله محروم تبریز 
گوش کرد و با اشاره به وجود برخی تعارضات در اجرای پروژه های 
شهری، گفت: مدیریت محلی در اجرای این پروژه ها وجود ندارد و 

باعث برخی تعارضات می شود.
زاکانی با بیان این که۷8درصد از مردم در شهرها زندگی می کنند، 
اداری  سیستم  تحول  برای  بنده  جدی  برنامه های  از  یکی  گفت: 
کشور، توانمندسازی و دادن اختیارات به مدیریت های محلی با 
توزیع قابلیت ها درکشور است تا تمرکزگرایی کاهش یابد و مدیریت 

با تکیه بر مردم توزیع شود.

وی ادامه داد: بر اساس اصل 100قانون اساسی، درهر محله ای یک 
مدیریت از منتخب خود مردم تشکیل یافته و اختیارات و قدرت را 
به دست می گیرد تا در زمینه عمران و آبادانی و موضوعات اجتماعی 
و رفاه که می تواند به دست مردم گرهشایی شود، توسط مدیریت 
محلی پیگیری شود که این موضوع در دولت خدمت عملی  می شود.

قاضی زاده هاشمی: از اصول کوتاه نمی آئیم
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، دیگر نامزد انتخابات در گفتگو 
با ایرنا با بیان اینکه نحوه تعامل دولت آینده با قدرت های جهانی یکی 
از موضوعات داغ در میان طرفداران کاندیداهای مختلف به حساب 
می آید، گفت: در این زمینه همواره دو طرز تفکر مطرح است، اولین 
 طرز تفکر این است که ما بالاخره باید هاضمه جهانی را بپذیریم، با 
قدرت های جهان هماهنگ شویم و مسیر این موضوع، ارتباط سازنده 
است. وی ادامه داد: در این نوع تعامل لازمه ارتباط سازنده هم این 
خواهد بود که ما برخی از مبادی و مبانی ارزشی خودمان را نادیده 
بگیریم. به عنوان مثال از حمایت محور مقاومت دست برداریم و 
اقداماتی از قبیل ساخت موشک را متوقف و مباحث هسته ای را 

کنترل کنیم.
قاضی زاده افزود: در طرف مقابل، نظریه دیگری مطرح می شود که 
ما باید در مقابل آمریکایی ها بایستیم و اگر لازم شد مذاکره را با آنها را 
برهم بزنیم و در برابر آنها وارد دعوای عمیق سیاسی شویم. بالاخره 
شاهد بودیم که ما از مذاکره به جایی نرسیدیم و نفی هرگونه مذاکره 

و ارتباطات با غربی ها مطرح می شود.
وی با تاکید بر اینکه مردم ما برسر این دو راهی قرار گرفته اند که 
 کدام نسخه در دولت آینده بهتر است؟ خاطرنشان کرد: هر دو این 

نسخه ها در دوره هایی و در دولت های قبل به کار گرفته شدند و آثار آن 
را به صورت روشن، مردم ما دیده اند. تا اینکه در دولت شهید رئیسی و 

للهیان یک نسخه سومی ارائه شد. با عملکرد درست شهید امیرعبدا
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: در این 
نسخه ما برروی نظام ارزشی خود محکم ایستادیم آن هم نه با حرف 
محور  و  لم  عا مستضعفین  از  میان  این  در  عمل؛  میدان  در  بلکه 
مقاومت حمایت می کنیم و به طور کلی »دیپلماسی« و »میدان« در 
یک راستا و مکمل یکدیگر هستند، نه دو عنصر جدا و مقابل یکدیگر.
وی یادآور شد: ولی در جایی که لازم باشد با آمریکایی ها مذاکره، پول 
هایمان را آزاد و ارتباطات اقتصادی با بسیاری از کشورها برقرار می کنیم. 
همزمان با آن، پیمان های سیاسی منطقه ای و جهانی را افزایش می 
دهیم، پشتیبانی جهانی در شورای امنیت برای کشورمان ایجاد می 
کنیم تا اگر کسی خواست در شورای امنیت برعلیه ما قطعنامه صادر 

کند، آن را وتو کنند.
انتقاد قالیباف از ظلم به نیروهای شرکتی

لیباف، دیگر نامزد انتخابات در گردهمایی کارگران و  محمدباقر قا
بازنشستگان در محل خانه والیبال گفت: قانون مهم بوده و اساس کار 
است، اما اگر به هر دلیلی اجرا نشد، ارزش آن فقط به اندازه یک برگ 

کاغذ است و هیچ اتفاقی نمی افتد؛ قانون باید اجرا شود.
لیباف با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور، ادامه داد: به عنوان فردی  قا
مطلع و آگاه از مشکلات کشور عرض می کنم که ظرفیت های موجود در 

کشور تلف می شود و بخش عمده مشکلات ناشی از ناکارآمدی است.
وی تاکید کرد: بیش از 10سال است که کشور با تورم های بالا دست و 
پنجه نرم می کند و شاهدیم سفره مردم و به ویژه محرومان هر روز 

کوچکتر می شود.
این نامزد ریاست جمهوری در ادامه با اشاره به نیروهای شرکتی،یادآور 
شد: امروز نیروهای شرکتی به رغم توان و تجربه و تخصص بالا اما 
شهروند درجه دودر محیط کار محسوب می شوند که این مسئله با 

قانون اساسی، آرمان های انقلاب و مروت جوانمردی ناسازگار است.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: در صورت توفیق 
خدمت به عنوان رئیس جمهور چهاردهم دست و پای دولت را از 
لت های بی مورد در امر اقتصاد کوتاه خواهم کرد همچنین از  دخا

اتلاف سرمایه و خروج سرمایه ها از کشور جلوگیری می کنم.
بخش های  از  بسیاری  در  تولید  ناقص  زنجیره  به  همچنین  وی 
اقتصادی اشاره کرد و گفت: در بخش پتروشیمی زحمات زیادی 
غیره  و  متانول  به  تبدیل  و  شده  ل  استحصا گاز  می شود،  کشیده 
می شود، اما اینها نوعی مواد خام آماده شده هستند که به دیگر 
کشورها صادر می شوند و ارزش افزوده آنها نصیب همان کشورها 

می شود.
لیباف تاکید کرد: باید به گونه ای در اقتصاد عمل کنیم که زنجیره  قا
تولید از مواد اولیه تا کالای نهایی را با هم داشته باشیم و این مهم اتفاقاً 

مستلزم سال های طولانی وقت و زمان نیست.
وی گفت: ما فرصت و زمان کافی نداریم، بر این اساس حق آزمون و 
خطا نیز نداریم، اما ضمانت وعده های من کارنامه گذشته من است.
این نامزد ریاست جمهوری به قانون بیمه کارگران ساختمانی اشاره 
کرد و گفت: در تاریخ مجلس بی سابقه بوده که قانونی را 45روز بعد 
اصلاح کنیم و این قانون را به تصویب برسانیم و امسال بیمه کارگران 

به طور کامل اجرا می شود.   

سرپرست ریاست جمهوری در حکمی دکتر محمدمهدی اسماعیلی را به عنوان 
»رئیس ستاد برگزاری برنامه های بزرگداشت اربعین شهدای خدمت« منصوب کرد.
محمد مخبر در این حکم ضمن انتصاب وزیر فرهنگ به عنوان رئیس ستاد برگزاری 
برنامه های بزرگداشت اربعین شهدای خدمت تصریح کرد: سوگ شهادت جانکاه 
رئیس جمهوری عزیز و شهیدمان و همراهان مجاهدشان، با بروز عواطف آحاد مردم 
عزیز ایران و تشییع و بدرقه میلیونی به حماسه ای بزرگ از اتحاد دولت اسلامی و 
لی نظام  امت خداجوی تبدیل شد و سرمایه ای گرانقدر برای پیشبرد اهداف متعا

اسلامی فراهم کرد.
وی همچنین تاکید کرد: ضرورت دارد با تسهیل گری و پشتیبانی همه بخش ها، 

مردم عزیز و سوگوارمان خود برپاکنندگان اصلی این اجتماعات باشند.

 از سوی مخبر صورت گرفت؛

 انتصاب وزیر فرهنگ به عنوان رئیس ستاد 
بقیه از صفحه 2برگزاری مراسم اربعین شهدای خدمت

وی توجه به مناطق محروم را از دیگر رویکردهای وزارت بهداشت دولت سیزدهم دانست و 
تاکید کرد: ۷0درصد اقدامات این وزارتخانه مربوط به مناطق کم برخوردار بوده است و چهار هزار 
و 300بهورز جذب شدند. همچنین 6500نیروی بهداشتی هم جذب شدند و 500خودرو شاسی 
له قبل از دولت هیچ وسیله نقلیه ای به  بلند در اختیار خانه های بهداشت قرار گرفت. در 6 سا
مناطق محروم داده نشده بود اما در این دولت برای خانه های روستایی 500خودرو اختصاص 
داده شد. وزیر بهداشت در ادامه تاکید کرد: بیمه پایه سلامت از ابتدای انقلاب مطرح بود و 
در این دولت اقداماتی انجام شد که پنج دهک نخست جامعه که 12میلیون هستند به شکل 
رایگان بیمه شدند و اکنون نزدیک 33میلیون نفر بیمه هستند و هشت میلیون بچه های زیر 

هفت سال هم به آنها اضافه می شوند.
للهی متذکر شد: در حوزه خدمات درمانی هم 106پروژه تجهیز شده و تا به امروز 1۷هزار  عین ا
تخت های  به  15درصد  اکنون  که  طوری  به  است  شده  افتتاح  و  تجهیز  بیمارستانی  تخت 
بیمارستانی کشور اضافه شده است. قول داده بودیم که امسال هر ماه هزار تخت به ظرفیت 

بیمارستانی کشور اضافه شود، و تا پایان دولت به 18هزار تخت بیمارستانی خواهیم رسید.
وزیر بهداشت ادامه داد: سرانه تخت ۷9/1بوده که به 94/1رسیده و هفت درصد افزایش سرانه 

تخت داشته ایم و در تخت های ویژه کودکان از 556به افزایش دو برابری رساندیم.
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه دارو و امکانات درمانی بیماری های سخت هزینه بسیاری داشت، 
لعلاج  تصریح کرد: دولت در سال 1401پنج هزار میلیارد تومان به صندوق بیماران صعب ا

اختصاص داد و امسال 12هزار میلیارد تومان به این صندوق اختصاص یافته است.
افزایش گردشگران سلامت در ایران

وی با بیان اینکه در این دولت 100درصد افزایش گردشگری سلامت را داشتیم، گفت:  مشهد 
به دلیل زیرساخت های گردشگری و تعداد قابل توجه بیمارستان رتبه نخست را در پذیرش 
گردشگران سلامت دارد که بیشتر برای درمان بیماری های چشم، پوست و بیماری های صعب 

لعلاج مراجعه می کنند. ا

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه دیپلماسی یکی از افتخارات دولت بود و دیپلماسی سلامت هم 
جزء آن بود، گفت: در نشست های خارجی، کنترل فلج اطفال و مالاریا و کنترل بیماری های 
واگیردار به عنوان موفقیت های نظام بهداشت و درمان جمهوری اسلامی ایران عنوان 
می شود. وزیر بهداشت درباره رایگان شدن بیمه کودکان زیر هفت سال هم با یادآوری اینکه 
این موضوع به دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ شده است، گفت: نپذیرفتن 
کودک از سوی بیمارستان ها تخلف است و اگر مردم موردی از تخلف در بیمارستان های 

دولتی مشاهده کردند، اعلام کنند.
سخنان وزیر رفاه

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی هم با بیان اینکه برای اولین بار توانستیم کل بدهی های تأمین 
اجتماعی را به مراکز بهداشتی و درمانی و داروخانه ها پرداخت کنیم که بسیار زیاد و حدود 
200همت بود، افزود: همچنین پرداخت های موضوع همسان سازی ها بازنشستگان کشوری 
انجام شد و برای بازنشستگان تأمین اجتماعی هم سازوکارهای لازم را در حال رصد و بررسی 

هستیم که ان شاءالله پرداخت خواهد شد.
سید صولت مرتضوی تاکید کرد: در این سه سال، بیش از دو و نیم میلیون فرصت شغلی توسط 
دستگاه های اجرایی ایجاد شد که با توجه به افزایش جمعیت کار کشور شاهد کاهش 2/1درصدی 
نرخ بیکاری بودیم که در طول چند دهه اخیر برای اولین بار است که نرخ بیکاری به کانال 8و 
پایین تر از کانال 8خواهد رسید. وی درباره اشتغال دانشگاهیان فارغ التحصیل هم اذعان کرد: 
لی از دولت سیزدهم  لتحصیلان آموزش عا کاهش 2٫4درصدی نرخ بیکاری از جمعیت فارغ ا
تاکنون و ابلاغ و توزیع 280میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی در بخش های مختلف صنعت 
کشاورزی و خدمات، اعم از تبصره 16و 18و سایر منابعی که وجود داشت برای اشتغال روستایی و 
مشاغل خانگی انجام شد. وزیر رفاه ادامه داد: ارائه سبد غذایی رایگان به 135هزار و 131کودک 

دچار سو تغذیه، ارائه بسته به مادران شیرخوار از جمله دیگر اقدامات وزارت کار بوده است.
مرتضوی افزود: از وقتی که در دولت سیزدهم مستقر شدیم آیت الله رئیسی دستور ارائه 
20میلیون خانوار  60میلیون نفر که حدود  کالابرگ را دادند که در دهه فجر برای حدود 
دختران  و  زنان  بیمه  دولت  این  در  همچنین  شد.  اجرا  صف  بدون  طرح  این   می شوند 

خانه دار به سرانجام رسید. در همین زمینه توسعه کمی و کیفی خدمات درمانی در مراکز کمتر 
برخوردار و پوشش بیمه ای 196قلم داروی جدید، ارائه خدمات به بیماران کلیوی و هموفیلی، 
افزایش خدمات بیمه ناباروری، افزایش 63درصدی حقوق بازنشستگان از توفیقات این دولت 
در مدت خدمتش بود. وی گفت: از جمله اقدامات دیگر اصلاح صندوق های بازنشستگی و 

خروج 26شرکت تابعه از شرکت های زیان ده بود. 
در بخش حمایت از مددجویان 4۷هزار و 208مسکن به مددجویان داده شد. تقریباً از ابتدای 

این دولت مستمری بگیران حدود 180درصد افزایش پیدا کردند.
وزیر رفاه ادامه داد:  بیش از صدهزار میلیارد تومان از سرمایه صندوق ها در اختیار دیگران بود 

که با اقدامات دستگاه های قضا بازگشت و 6و نیم میلیون نفر از خط فقر نجات پیدا کردند.
مرتضوی همچنین درباره تکلیف مصوبه همسان سازی حقوق بازنشستگان با توجه به این که 
3ماه هم از سال گذشته و چیزی هم به روی کار آمدن دولت بعدی نمانده است، گفت: همه 
تلاش دولت این است که قانون را به احسن وجه اجرا کند. در حوزه بازنشستگان کشوری چون 
منابع اش از حدود آن یک درصد بود، همکاران ما در تلاش و پیگیری هستند که کار اجرای آن در 
همین دولت انجام شود.    در ادامه این نشست، سخنگوی دولت گفت: در طول سه سال این 
لی سلامت که در 10سال قبل از آن یک جلسه هم تشکیل جلسه نداده بود، سه  دولت شورای عا
جلسه به صورت سالانه با حضور شخص رئیس جمهوری داشت. همچنین رایگان شدن خدمات 

سلامت و بهداشت کودکان به ویژه برای مناطق دور افتاده انجام شد.
علی بهادری جهرمی افزود: در حوزه اشتغال هم  باید بگویم جلسات قابل توجهی با حضور 
شخص رئیس جمهوری شهید برگزار می شد که نشان از اهمیت ایشان برای حوزه سلامت و 
اشتغال و رفاه مردم بود. به گونه ای که یارانه نقدی در دولت آقای رئیسی 9برابر شد.   وی با 
اشاره به اینکه نرخ بیکاری دولت دو درصد کاهش یافته است که بر اساس وعده ای بود که رئیس 
جمهوری شهید داده بودند، افزود: از طرفی در ابتدای دولت شرایط تورم به شدت وخیمی 
داشتیم که گریبانگیر دولت شده بود که معمولاً در این شرایط تورمی ضریب جینی باید افزایش 
یابد اما برخلاف روال همیشگی در شرایط تورمی، ضریب جینی در دولت آقای رئیسی کاهش 
یافت و از حدود 0٫4درصد به 0٫38کاهش یافت که موجب کاهش فاصله طبقاتی در کشور شد . 

 فرمانده سپاه تهران: 

برای تأمین امنیت انتخابات هیچ نگرانی 
وجود ندارد

فرمانده سپاه تهران بزرگ درباره تمهیدات این ارگان برای تأمین امنیت انتخابات 
گفت: هر جایی که ضرورت داشته باشد، نیرو های بسیج به فراجا کمک خواهند کرد.

سردار حسن زاده در گفتگویی با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار داشت: از بدو 
پیروزی انقلاب تاکنون به دفعات در کشورمان انتخابات برگزار شده و امروز هم از 

شرایط خوبی برای برگزاری انتخابات برخورداریم.
وی با بیان اینکه تأمین امنیت انتخابات در کشورمان با همکاری نیرو های فراجا انجام 
می شود، افزود: هر جایی که ضرورت داشته باشد، نیرو های بسیج به نیرو های فراجا 

کمک خواهند کرد.
فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت: در زمان برگزاری مراسم ، مناسبت ها و برنامه ها در 
سطح تهران و شهرستان ها هماهنگی خوبی بین نیرو های فراجا، سپاه و بسیج وجود 

دارد و در مورد برقراری امنیت، جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد.
حق نداریم لهَ یا علیه هیچ یک از داوطلبان انتخابات فعالیت کنیم

رئیس سازمان بسیج مستضعفین هم در ارتباط تصویری با فرماندهان نواحی و 
پایگاه های مقاومت بسیج گفت: ما به عنوان بسیج و بسیجی، به هیچ وجه حق 
لیت کنیم؛ ما در بسیج به صورت  نداریم لهَ یا علیه هیچ یک از داوطلبان انتخابات فعا

لیتی نداشته ایم و نخواهیم داشت. مصداقی در عرصه انتخابات فعا
لتی که در انتخابات های گذشته  سردار غلامرضا سلیمانی افزود: بسیج به مانند رسا
داشته، در انتخابات پیش رو هم برای تحقق مشارکت حداکثری نقش آفرینی خواهد 
کرد؛ بسیج با بهره گیری از ظرفیت سپاه های استانی، نواحی شهرستانی، پایگاه های 
مقاومت و رده های قشری تلاش می کند حضور مردم در پای صندوق های رای، 

حضوری حداکثری و همه جانبه باشد.
وی با بیان اینکه به صورت میانگین در کشور ما طی 45سال گذشته هر سال یک 
انتخابات برگزار شده است، گفت: این یعنی در کشور ما، تکیه نظام جمهوری اسلامی 

به مردم و دادن حق انتخاب به مردم، یک واقعیت روشن و ملموس است. 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: امروز بسیج به عنوان یک تشکیلات 
منسجم  و صاحب سبک، فارغ از مجادلاتی که ممکن است در رقابت های انتخاباتی 
شکل بگیرد، مردم را به مشارکت گسترده در انتخابات فرا می خواند؛ دعوت خانه به 
خانه و گفتگوی چهره به چهره با مردم برای شرکت در انتخابات که در اسفند ماه سال 
گذشته توسط خواهران بسیجی صورت گرفت، مصداقی از عملکرد خوب و موثر 
بسیج برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است که باید تداوم داشته باشد.
سلیمانی افزود: حضور گسترده مردم در انتخابات ریاست جمهوری، به تعبیری 
»حلال مشکلات« هم محسوب می شود چرا که قوه مجریه نقش بسیار مهمی در 

رفع مسائل و معضلات کشور دارد. 

نیازمندیها  تلفنی 

گهی  می پذیرد آ

021-22225333  

شماره  نمابر نیازمندیها

22224963-22224886
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گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
لدین به  اینجانب شیرین نژادی فرزند ضیاا

شماره شناسنامه 33617 و کدملی 0081731566 
صادره از تهران، دانشنامه و ریز نمرات در مقطع 

کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 
معماری از دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، 

خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر، نبش 
کوچه آذرشهر، پلاک209، منطقه پستی11، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب و یا 
کدپستی 1584715414 و یا صندوق پستی: 

11365/4435 ارسال نمایند.

گواهی می شود فاکتور بلوک 
سیلندر به شماره 14000596969 
 FSS14797808 و ش�ماره موتور

مفقود و فاقد اعتبار است. 

برگه سبز پژو پارس مدل 86 به موتور 
12486023139 و شاسی 50308948 
به پلاک: 44� 788 د 36 به نام نوید 

سیفی پور مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز تارا � IKP1 مدل 1403 به 
شماره شاسی: 67803 و موتور 0095076 

به پلاک 43 ص 533 ایران 23 به نام 
وحید شفقی مفقود و اعتبار ندارد. 

سند کمپانی خودرو 207 مدل 1400 به موتور 
 NAAR03FEOMJ427831 166 و شاسیB0051380

به پلاک 45 ایران 572 ن 22 به نام ربابه حسینی 
مفقود و اعتبار ندارد. 

کارت تردد فرودگاه امام 
اینجانب علی اکبر بخشی پور 

به شماره 16224 مفقود 
و فاقد اعتبار است. 

مفقودی برگ سبز هایما S8 مشکی 1403 پلاک 799ج43 
 NAAD79A2ERYC28579  ایران60  شاسی

لک افشین پرتوی  موتور GA16YF134005262 ما
مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه سبز 207 سفید شاسی سفید 
 NAAR63HMFRDC63955

پلاک 631ج79 ایران17 گمشده
 و فاقد اعتبار است.

ترحیم

بازگشت همه به سوی اوست 
در نهای�ت تأس�ف و تألم باخبر ش�دیم م�ادر گرامی 
همکار عزیزمان جناب آق�ای عبدالعلی عتیق پور 
به آرامش ابدی پیوست. اعضای شرکت اسنک لی 
تکنولوژی قش�م، س�وگ از دس�ت دادن ای�ن مادر 
ش�ریف و متین را که س�ال های س�ال ب�ا علو همت 
زیس�ت، به همکار گرامی و خانواده محترم ایشان 

تسلیت عرض می نمایند.
از طرف شرکت اسنک لی تکنولوژی قشم 

تسلیت

گهی در صفحه ترحیم و تسلیت برای درج آ
 با شماره های زیر تماس بگیرید:

22258014-19
29994261      -     29994249

22223694

* تالارها
* مراکز طبخ غذا

* حکاکان
* فیلمبرداران و عکاسان

* رستوران ها

* گل فروشی ها
* پارچه نویسان

* تابلوسازان
* ظ��روف کرای��ه، ظ��روف 

یک بار مصرف و ...

برگ سبز خودرو سمند ال ایکس 
مدل 1395 شماره  شاسی 

 NAACR1HWXGF336982
 147H0170333 شماره موتور

شماره پلاک 99 ایران 564م71 
مفقود گردیده  و فاقد

 اعتبار می باشد.

کلیه مدارک خودرو از قبیل 
برگ سبز و برگ کمپانی و کارت 

خودرو هیوندای سوناتا 2400 
سی سی مدل 2013 شماره پلاک 
76 ایران 618د65 شماره شاسی 
 KMHEC41CBDA601804

شماره موتور 
G4KEDA345448 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز و برگ کمپانی 
پراید مدل 1395 شماره پلاک

 30 ایران 798س57 شماره 
 M135547633 موتور

شماره شاسی 
 NAS411100G3464744

مفقود گردیده و فاقد
 اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 405 
مدل 1397 شماره پلاک

 40 ایران 773ن47 شماره شاسی 
 NAAM01CE8JK371551

 124K1203032 شماره موتور
شماره پلاک 40 ایران 773ن47 

مفقود گردیده و فاقد
 اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو وانت 151 
مدل 1399 شماره پلاک

 68 ایران 546ه�65 
شماره شاسی 

 NAS451100L4919733
 M136499205 شماره موتور

شماره پلاک
 68 ایران 546ه�65 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 207 
مدل 1396 شماره پلاک

 55 ایران 598د44 شماره شاسی 
 NAAR03FE6HJ898114

 178B0001818 شماره موتور
مفقود گردیده و فاقد

 اعتبار می باشد.

برگ سبز ریسپکت پرایم مدل 1403 شماره شاسی 
NAGK1A34DR1005298 شماره موتور 

*BMCE4T15C*BMPE61189* شماره پلاک
 98 ایران 683ص55 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو tu3  207  سفید مدل 1403 
 NAAR63HMFRDC57403 شماره شاسی
شماره موتور 165A0241516 شماره پلاک 35 ایران 
846ص98 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت )برگ س�بز( خودرو س�واری هایما  شناس�نامه ما
اس7 با شماره پلاک 84 ایران 142م44 شماره شاسی 

NAAD39A1ERYC61782 به نام پروانه ساربانی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی کانون وکلای دادگستری 
مرکز بنام رامین کاظمیان به کدملی 

0070583846 شماره پروانه 32752 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پراید مدل 1383 شماره 
شاسی S1412283427626 شماره موتور 

01051042 شماره پلاک 68 ایران 834ب68 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 ادامه از صفحه 11

برگ سبز خودرو شاهین
 شاسی: NAS111100N1050859 موتور: 

 M15TC/2050899پلاک: 11 ایران 938 ن 18 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لحی با  کارت دانشجویی اینجانب تارا صا
شماره دانشجویی: 402235079 در رشته 
مهندسی نقشه برداری از دانشگاه شهید 

بهشتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری 
به شماره 586083 مورخ: 

1397/10/25 متعلق به شرکت 
بانژ روشان)سهامی خاص( 

به شناسه ملی: 14004201182 
و شماره ثبت: 457008 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند و کارت موتورسیکلت 
رادیسون کویر مدل 1392 

رنگ آبی شماره موتور 
 STATE125N3C*10R21061*

 N3C***125R9200602 شماره تنه
شماره پلاک  829-  12861 به نام 
صابر زارعی فرزند غلامحسین 

مفقود گردیده  و فاقد اعتبار 
لقی اس�ت. گناوه � خا

قرارداد پیش فروش مسکن 
مهر به شماره 8953� م � 92 

مورخ 1392/04/15 به نام 
لحی نسب فرزند  امیرحسین صا

ربعلی با کد ملی 0056302541 
مفقود گردیده و از درجه

 اعتبار ساقط و هیچ گونه 
ارزش قانونی ندارد. 

لکیت( خودرو سواری  برگ سبز)سند ما
  SQR7201A2F-530 ام. وی.ام تیپ

مدل 1393 به شماره پلاک
 ایران 53� 894 س 51 به شماره موتور 

 MVM484FFFE025238
به شماره شاسی  

NATGCAVF0E1025319 به نام 
مهدی نصوحی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. اصفهان

نوبت اول 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات به شماره 
4316 مورخ 1400/08/23 اینجانب زهرا نظری 
مقدم فرزند حسن متولد 1379 به کد ملی 

0630372772 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اسفراین مقطع کارشناسی رشته معماری مفقود 

و فاقد اعتبار است از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به آدرس اسفراین دانش�گاه آزاد 

اسلامی ارسال نمایند. شریفان � اسفراین

برگ سبز ماشین مزدا دوکابین مدل 1388 شماره 
شهربانی 119ص94 ایرانE2L3A1377 � 49 شماره موتور 

لک علیداد خوش بین  NAGP2PC32KA277478 ما
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

گمشده 
برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری 

 PARS XU7P سیستم پژو تیپ
مدل 1403 نوع سوخت بنزین شماره 

پلاک ایران 69�722م13 به شماره 
موتور 125K0293274 به شماره شاسی 

 NAANA1HLFRKC46595
مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. شهرستان آق قلا

برگ سبز سواری پراید مدل 1385 پلاک 
472 م 14 ایران 53  موتور: 1442530 
شاسی: S1412285783768  مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
اینجانب صدرا رستمی دستجرده ئی 

فرزند جواد به شماره شناسنامه 
58339 و کدملی 0079823483 

صادره از تهران، دانشنامه و ریز نمرات 
در مقطع کارشناس�ی ناپیوس�ته رش�ته 
مهندسی معماری از دانشگاه علمی 
کاربردی مهستان س�بز ش�مال تنکابن 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه جامع علمی و کاربردی 

واقع در تهران، خیابان انقلاب، 
للهی و حافظ،  حدفاصل استاد نجات ا

پلاک860 ارسال نمایند.

سند سبز ماشین پارس
 به شاسی 58330 

ایران 96�712ط89 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند سبز ماشین سمند 
سورن به شاسی 40255 

ایران 31�429ط48 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
865ل78 ایران79 ش موتور 11128013867 

و ش شاسی 0080411179 به نام مصطفی 
رشوند مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
733ج13 ایران 30 ش موتور 11284042171 
و ش شاسی 12117082 به نام داود رضایی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
868ب55 ایران89 ش موتور 11127933608 و 
ش شاسی 79437723 به نام مریم حکیمی 

مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
428س16 ایران65 ش موتور 11158101395 و 
له صفی  ش شاسی 0081501229 به نام جان ا

نتاج مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 183ق52 
ایران 76 ش موتور 11127729392 و ش شاس�ی 

لفضل دوستدار  0077431760 به نام ابوا
قاسم آبادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
145س86 ایران65 ش موتور 11283074465 

و ش شاسی 83449483 به نام علی لک پور 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
226ب69 ایران38 ش موتور 11285046542 

و ش شاسی 22112215 به نام هادی غلاملو 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
735د72 ایران29 ش موتور 11128046092 

و ش شاسی 80448150 به نام علیرضا 
محمدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک
 779و68 ایران21 ش موتور 1515758 و 

ش شاسی 1412285840565 به نام علی 
زمردی احمد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
113د73 ایران89 ش موتور 11158271421 و 

ش شاسی 82461094 به نام افشار بساطی 
بروندی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
483س19 ایران38 ش موتور 00362267 

و ش شاسی 14112281827914 به نام فیروز 
جانی پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
762س14 ایران66 ش موتور 00452660 و 

ش شاسی 1412282917632 به نام فریده 
وداعی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 688م33 
ایران46 ش موتور 00079759 و ش شاسی 

1412278582982 به نام سیدحسین اسدی 
سیاهمزگی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک
 572ب63 ایران68 ش موتور 22327904729 
و ش شاسی 0079705345 به نام رضا  احمدی 

مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 821و35 
ایران21 ش موتور 00213990 و ش شاسی 

1412280687188 به نام معصومه  لاله 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 936م78 
ایران30 ش موتور 11783053481 و ش شاسی 

13400949 به نام سید محمود موسوی 
حسن آباد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
765ل83 ایران12 ش موتور 11283020396 

لدین  و ش شاسی 83412567 به نام قوام ا
یاوری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ سبز و سند کمپانی سواری 
پیکان به پلاک 679ق71 ایران82 ش موتور 

11127981667 و ش شاس�ی 79485104 به نام 
علی نیک پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
898ی76 ایران38 ش موتور 00382356 
و ش شاسی 1412281849500 به نام اکرم 

حیدری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری رنو به پلاک
 725ل83 ای�ران21 ش موت�ور 55724 و 

ش شاسی 256568 به نام زهرا قاسمی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
775ق57 ایران97 ش موتور 1127422758 

و ش شاسی 74422268 به نام دینار خدایی 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 379س71 
ایران10 ش موتور 210594 و ش شاسی 

لرضا  تفضلی  1412279682922 به نام عبدا
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
767ه�36 ایران68 ش موتور 1429367 و 
ش شاسی 1412285797715 به نام میثم 

حسنی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
766س91 ایران65 ش موتور 11127919268 

و ش شاس�ی 79425963 به نام آرمان 
حاجعلی زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
785ط81 ایران87 ش موتور 152363 و 

ش شاسی 1412279629825 به نام یحیی 
خلیفه لو مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
558ه�82 ایران24 ش موتور 2442938 و 
ش شاسی 1422287012222 به نام شهاب  

بحرانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
376ب82 ایران89 ش موتور 11283164379 

و ش شاسی 0083568409 به نام رسول  اکبری 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 661ط46 
ایران78 ش موتور 22368222937 و 
ش شاسی 82124362 به نام منصور 

فیروزبخت مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
353ج68 ایران32 ش موتور 214364 و 

ش شاسی 1412280685225 به نام علی اصغر 
قادری طلب مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
366ص12 ایران51 ش موتور 11283109106 و 

ش شاسی 83472695 به نام مهران امجدی 
گنه بو مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک
 737ط58 ایران56 ش موتور 11783004423 

و ش شاسی 83104516 به نام جیران نامور 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
781د49 ایران92 ش موتور 00337815 و 

ش شاسی 1412281795794 به نام حامد 
شاهپوری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
514ج79 ایران46 ش موتور 490808 و 

ش شاسی 1412282950255 به نام سیروس 
پولادرک مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک
 344د71 ایران72 ش موتور 11127634085 

و ش شاسی 0076436730 به نام کاظم علی 
جعفر قلی نژاد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
686ه�57 ش موتور 11127744423 

و ش شاسی 77447265 به نام پریس�ا 
سیاد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 946ه�91 
ایران73 ش موتور 11128014017 و ش شاسی 

0080413464 به نام سیدکریم موسوی 
اسمعیلی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 899ق27 
ایران84 ش موتور 00156643 و ش شاسی 

1412279633958 به نام حسین درویشی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
587ه�61 ایران72 ش موتور 11127645352 

و ش شاسی 76448467 به نام سعید 
محمدپور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
283ج95 ایران60 ش موتور 00284000 و 

ش شاسی 1412280748054 به نام محسن 
جابرمرادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
756ط67 ایران 68 ش موتور 00599934 

له  و ش شاسی 1412282151719 به نام صدرا
قربانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 167ص98 
ایران 92 ش موتور 00115126 و ش شاسی 

لفضل جهان آرا  1412278593299 به نام ابوا
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
261ه�66 ایران72 ش موتور 11128056944 

و ش شاسی 80458935 به نام محمدجواد 
محمدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
812ط58 ایران 79 ش موتور 11283057995 

و ش شاسی 83509816 به نام اسماعیل 
کهک مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پژو به پلاک
 151د33 ایران 79 ش موتور 11782003225 

و ش شاسی 82130447 به نام محمد ابراهیم 
رزاقی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
834ص58 ایران 56 ش موتور 11128029609 
و ش شاسی 80428045 به نام یوسف آقایی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری دوو ماتیز به پلاک 
166د46  ش موتور 484519 و ش شاسی 
79155015707 به نام علی محمد آزادی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
647د37 ای�ران 20 ش موت�ور 11128102121 
و ش شاسی 81400415 به نام زهرا    آرمون 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی و سند برگ سبز سواری پژو به پلاک 
899ص55   ایران 36 ش موتور 22328107081 

و ش شاسی 81706778 به نام مسعود عباسی 
قوچانی انی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
743س29 ایران 65 ش موتور 11283103354 

و ش شاسی 83469818 به نام فرهاد 
پیرمرادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 867ه�99 
ایران 11 ش موتور 91128018084 و ش شاسی 

80519891 به نام غلام حسن خندابی ش�راهی 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د. 

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 999د74 
ایران96 ش موتور 284834 و ش شاسی 

1412280749174 به نام ضدرالله درخشانی 
مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 141م73 
ایران82 ش  موتور 11127722219 و ش شاسی 

0077424580 به نام سیدصادق حسینی 
ایمنی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
418ب52 ایران82 ش موتور 11128005605 

و ش شاسی 0080404104 به نام امیرمحمد 
ولی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 151و21 
ایران 36 ش موتور 00375442 و ش شاسی 

1412281842846 به نام مینا امینیان 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
818د92 ایران 51 ش موتور 11128137097 

و ش شاسی 0081439225 به نام فواد 
سعیدی مفقود و فاقد اعتبار می باش�د. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
283ل42 ایران 44 ش موتور 11284053800 

و ش شاسی 12128903 به نام احمد 
سیدگلشن مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 812ج52 
ایران 51 ش موتور 22327912608 و 

ش شاسی 79713138 به نام کریم کریمی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
224س25 ایران 89 ش موتور 11128095672 

و ش شاسی 80499545 به نام حسن 
یزدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی و سند برگ سبز سواری پیکان به 
پلاک 842ص19 ایران 68 ش موتور 11127867250 

و ش شاسی 78469230 به نام صفدر همتی
 قره بلاغ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 185م22 
ایران21 و ش  موتور 11784037675 و 

ش شاسی 13440944 به نام اکبر پیران 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
955م22 ایران22 و ش موتور 11518118568 

و ش شاسی 81918783 بنام امیرحسین 
محمدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پیکان به پلاک 
763و67 ایران46 و ش موتور 11127730104 

و ش شاسی 0077432718 بنام فرسبا 
سلوکی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 
941د19 ایران 50 ش موتور 11783006492 

له  و ش شاسی 83150314 به نام عیدا
جوزی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

سند کمپانی سواری سپند به پلاک 
445ب91 ایران97 و ش موتور 131026136 و 

ش شاسی 3046691 بنام محمد پیرجانی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری ام وی ام به پلاک 
318س33 ایران79 و ش موتور 7004535 

و ش شاسی 11004577 بنام پریسا ناروئی فر 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
557ج37 ایران76 و ش موتور 0018746 و 

ش شاسی 1412278599072 بنام زینب 
وحدتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
785ن69 ایران22 و ش موتور 2137833 
و ش شاسی 1412286382988 بنام امید 

مصدق مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 973س89 
ایران45 و ش موتور 00041250 و ش شاسی 

1412276535543 بنام پروین عارفی 
مسکونی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری سپند به پلاک 
445ب91 ایران97 و ش موتور 131026136 و 

ش شاسی 3046691 بنام محمد پیرجانی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو به پلاک 496س43 
ایران72 و ش موتور 22527911882 و 
ش شاسی 79313731 بنام سبحان 

لیمائی نژاد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
749د32 ایران92 و ش موتور 01140576 

و ش شاسی 1412284521648 بنام رقیه 
اولیائی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 843و26 
ایران68 و ش موتور 00331988 و ش شاسی 
1412281799360 بنام محمدتقی قاسمی 

مفقود و فاقد اعتبار می باش�د.

سند کمپانی سواری پراید به پلاک 
229د35 ایران72 و ش موتور 00244376 

و ش شاسی 1412280715134 بنام ناصر 
سبزواری مفقود و فاقد اعتبار می  باشد.

سند کمپانی سواری سپند به پلاک 
973س21 ایران65 و ش موتور 131033766 
و ش شاسی 3047744 بنام جواد حاجی لو 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

بقیه از صفحه 2


